דרך. עוברי של בטיחותם של בעניינים ואינן חמורות שאינן עבירות

בנסיבות, מצאתי שדי להסתפק בעונש פסילת המינימום והנני מפחית את הפסילה בפועל לשלושה חודשים.

המערערת תפקיד את רישיון הנהיגה ביום 01.03.15 במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

ניתן והודּע היום, ט' שבט התשע"ה,
29/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il